

VELLET

Organ for Tumyrhaugens Vel

Nr. 3

August 1939

5. årg.

VÅRE KOMITEER

Det vilde være av stor nytte om våre komiteer på førstkommende generalforsamling kunde fremlegge planer over park, vei og fremtidige fester.

Som det nu er virker det hele for tilfeldig.

Parkkomiteen kunde utarbeide en fullstendig plan for begge parkene. Ta en av gangen.

Festkomiteen kunde fremlegge en plan for festene.

Dette vilde lette arbeidet for de som steller med festene. I alle år Veflet har hatt disse høstfestene har det vært arbeidet på spreng de siste dager før festenes avholdelse for å bli ferdige.

Nu har vi parken, huset — alt ligger tilrette, det gjelder bare å gjøre parken i den stand, at alt står ferdig til avbenyttelse.

Vei-komiteen bør utarbeide en plan for veiene. Det er mange hensyn å ta, — først og fremst til

beboerne ved alle endepunkter. — Det er forståelig at alle vil bile helt frem til porten, men det er vel å begynne i den gale enden. Tok man — som så ofte har vært nevnt — å begynne med inngangen til Tumyrhaugen ved Hexeberg, — så videre vei for vei. Det vilde kanskje ta tid, men planmessig blev det, og arbeidet grundigere og mer holdbart.

Jeg henstiller til de respektive komiteer å tenke over dette, gjennomtenke det og om mulig fremlegge det som krav på første generalforsamling. Det er jo så almindelig med 3, 5 og 10-årsplaner. — La oss forsøke på lungsikt.

Skulde ikke komiteene være enig i dette, håper jeg et medlem tar spørsmålet op på generalforsamlingen.

Osv. Aa.

TH. HEXEBERG
KOLONIAL, KJØTT OG FISK

TELEFON 41
VARER BRINGES


DAGLIG FRISKE
GRØNNSAKER

EIENDOMSSALG

Det har foregått en livlig efterspørsel etter små og billige eiendommer i Nittedal, og endel er omsatt.

På Tumyrhaugen har endel eiendommer skiftet eiere. I det siste er efterspørselen av større steder steget, men prisene er for lave. Folk vil ha det billig — helst gratis. — Sett pris på stedene, så stiger de nok. Herr Bothner, ivrig medlem av forbundsrådets styre (representant for Tumyrveien) har i det siste omsatt endel eiendommer på Tumyrhaugen, og han forteller at efterspørselen stiger.

Folk vil helst ha eneboliger, og mange av husene er såpass godt innredet og så solide, at de kan brukes som vinterhus. Og de fleste kan med små omkostninger omgjøres.

Det fortelles, at endel av Tumyrhaugens Vels medlemmer — som på grunn av for stort husleiepålegg i Oslo — har besluttet å ta fast bofel på Tumyrhaugen. Begynner først aneballen å rulle så vokser den fort.

Hyttene og husene er det man ser på og byr på når man er kjøper. Tomtene som det som oftest er nedlagt et stort arbeide på, og som dengang man blev eier av stedet blev betalt for — med en tomtepris av f. eks. 1000 kroner pr. mål — får man intet igjen for ved salg, bare for det hytta koster og ikke det engang.

Hvad er hytta verd? spør kjøperen. Hytta plus tomta skal selges, og begge deler skal det betales for. Har man det for øie vil nok prisene på eiendommene stige på Tumyrhaugen, — som de har gjort andre steder.

O. B.

LA DET IKKE SKJE

Det var med glede og interesse jeg atter notok bladet «Vellet».

Men det er sørgelig å se at medlemmenes slapphet er så stor at bladet av mangel på stoff har vanskelig for å komme ut.

Det er ikke å vente at de samme penner stadig skal være i virksomhet for å fylle bladets spalter. De må unnes en liten fortjent hvile. Ti det er så mange interesserte medlemmer og kritikere blandt Vellets medlemmer som ennå ikke har vært i ilden. Hvis de tar pennen i hånd — vil det være en smal sak å fylle bladets spalter.

At bladet er velkomment blandt medlemmene er helt sikkert. Så vi får ta rev i seilene for å beholde det.

Vi bør være takknemlig over å ha et organ som vi kan benytte til meningsutveksling.

Gjennem dette organ kan vi stå i kontakt med styret og komiteene og være dem behjelpelig i deres arbeide.

La det ikke skje at bladet av mangel på stoff må innstille.

Vi hør gi det styret som ved hr. Bolstads generesse tilbud fikk avisen i sving det honnør de fortjener.

Og det kan best gjøres ved å benytte bladets spalter.

Generalforsamlingen står nu for døren og der agiteres sterkt for å få flest mulig fastboende i styret. Dette er nok vel og bra. Men først og fremst bør vi samle oss om de medlemmer som med interesse går inn for sitt valg, enten de er fastboende eller ei.

Th. B.

Strøm sag & høvleri

Telefon Nordre Nittedal nr. 11

Postadresse: Hakadal.

Høvlet og uhøvlet trelast
for bygg og stakitt samt
skogsved og honved.

ODD HEXEBERG

ALLSLAGS TRANSPORT

utføres til rimelige priser

Telefon: Nordre Nittedal 41.



O. MYHREER

KOLONIAL

Telefon N. Nittedal 61 Varer bringes.

HVOR BÆRER DET HEN?

Festen lørdag den 29. juli må man vel stort sett betegnes som pen og pyntelig. Alt som foregikk på selve festplassen var bare bra, men man skulde bare gå 10 å 20 meter utenom det oplyste område for å se baksiden av «medaljen». Det blev mig fortalt at lensmannsbetjenten var tilstede på festområdet, men hvorfor blev han ikke anmodet om å ta sig en tur utenom selve plassen. Der vilde han helt sikkert ha funnet ting som måtte påtales. Selv var jeg med min familie utsatt for en kraftig «skyllebøtte» av skjeldsord av halvfull ungdom uten å vi på noen som helst måte gav foranledning til utbruddet.

Jeg forstår situasjonen så indertig godt når Vellets kasserer svarer på spørsmålet om hvorfor sådanne urostiftere ikke blir fjernet: «Nei det tør vi ikke, for da har vi hele livet. Det er som å tende fyr på.» I samtalens løp fortalte kassereren bl. a., at man nede i bygden var blitt tvunget til å stenge et lokale på grunn av den overhåndtagende uro.

Festen lørdag den 5. august må vel betegnes for «Fyllefest». Så mange berusede personer har det vel neppe tidligere vært på Tumyrhaugen.

Er det nødvendig å fortsette disse fester i den form de har nu må man uvilkårlig spørre sig selv: — Finnes det ikke andre former for fest som er både bedre og hyggeligere for stedets befolkning? Jeg kan ikke tenke mig at det er Vellets medlemmer eller familiemedlemmer som bruker flasken så flittig at det ender med slagsmål så til og med lensmannsbetjenten står maktesløs. Hvis festene skal fortsette i den form de nu har vil stedet som idag går under navnet Tumyrhaugen virke avskrekkelig og selve plassen

i Utsiktsveien blir et sted som får meget dårlig ord på sig.

Jeg er klar over at en del av Vellets medlemmer, især de som har sine parseller langt unda Utsiktsparken, vil trekke på skuldrene og si: «Vi må jo ha disse fester for å skaffe penger.» Til disse vil jeg bare si: Forsøk et år med fest bare for Vellets medlemmer og familiemedlemmer, og jeg er overbevist om at det vil bli noe ganske annet og man vil ganske sikkert finne utveier som gir anledning til et for Vellet fordelaktig resultat også hvad det økonomiske angår.

E. W. Bolstad

Ros og Ris —

To artikler denne gang, som gir oss noe å tenke på. La oss først ta festen. Vi har de siste år sittet ved hovedinngangen og solgt billetter og fått de inntrykk at festene for hvert år har blitt penere og penere, og lite utskielsor. Men naboene har fylfikene like impå sig og ser resultatene etter festene. Det er beklagelig at slike ungdommer ikke holder sig borte. I gamle dager hadde vi ordensvern på festene, la oss få det innført igjen. Håndfaste medlemmer mangler det ikke på i vårt vel.

Red.

Så er det «Et ord i rette tid».

Det sender vi videre til alle beboere i de forskjellige strøk. — Det kan være likegyldighet —

Besøk min centralt beliggende

Frisérforretning

når hårklipping trenges

EGEN DAMEAVDELING

H. Bernitzen

Storgaten 18. Telefon 25 661

DR. IDAR GREVSTAD

Fredly, Nittedal 9—12; tirsdag, torsdag, lørdag: 4—7. Telefon 83.

Ancy (Kjøbmann Næsguths gård)
mandag, onsdag, fredag 4—6. Til 24 JI.
Praktiserer for Nittedal trykkekasse
og Jernbanekassen.

Tannlæge HANS RUUS

Huseby, Nittedal.

Kontortid: 10—14 og 16—18

Telefon Nordre Nittedal 19

RØNTGEN.

tankeløshet — men ett ord til alle: La oss hver fæser sørge for at avfallsdyngene fjernes. Mange måter kan det gjøres på, — bare ikke kast det over til naboen.

Red.

NYE INNFLYTTERE

I vår artikkel i forrige nummer av «Velløst», omtalte vi blandt annet, at «mange fler vil bli fastboende etter som tiden går og husene i Oslo jager nye innvånere til Nittedal.»

Angående denne for mange viktige sak, hadde vi en samtale — helt tilfeldig — forleden med en spesialist på området, hr. eiendomsmegler Bothner, som er medlem av «Tumyrveiens Vel», og som straks uttalte at han — særlig i det siste halvår — har erfart det samme som ovennevnte avisartikkel gir uttrykk for.

På vårt spørsmål om efterspørselen etter helårsboliger i Nittedal er større nu enn tidligere, svarte han et ubetinget «ja».

De hus han har solgt deroppe i sommer til innflyttere, viste sig etter nøie utregning av alle omkostninger å stille sig slik, at kjøperne har en ganske pen spareskilling om året i forhold til den høie husleie vedkommende hadde betalt i Oslo.

STYRET:

Formann, verksmester Jensen.
 Sekretær, Johs. Bækkelund.
 Kasserer, Otto Olsen.
 Styremedlem, Hans Berntzen.
 —» Alf Lagseth.

HUSK

Herr redaktør!

I forbindelse med vår samtale forleden om eiendomspriser og boligforhold på Tumyrhaugen, kom jeg til å tenke på et annet forhold som er temmelig beklagelig.

Ved en spasertur i strøket omkring Nittedal stasjon, opdager man straks blanke og rustne hermetikkbokser og lignende, og større og mindre papir-rester rullende og blåsende fra parsell til annen, for tilslutt å bli liggende på et eller annet sted hvor fluer og klegg sloss om delikatessene, og tomtenes utseende — på de værste steder — rett og slett må betraktes som oplags-tomt for avfall og skrammel, til liten glede for gjest.

Med Deres allsidige penn vil De — herr redaktør — sikkert slå til lyd for å få rettet på dette forhold til lykke og glede for alle.

P. t. Oslo, 7. august 1939.

Deres ærbødige

Chr. J. Bothner.

Velkomiteen

Formann: Henriksen (adr. Snarveien).
 Sekretær og kasserer: Lugsøth.
 Styremedlem: Strøm.

VELMEDLEMMER

gjør Deres innkjøp i de forretninger som anserterer i „Vellet“

H. HANSEN

Kolonial, Fetevarer, Bygningsartikler, Malerverer,
 Vindusglass. Avdeling for manufakturvarer.

Telefon Nordre Nittedal 59.